ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАТ ЩИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
2<IUZC&3 мо У-6У^З/У

О новой редакции пунктов приказа
23.11.2017 № 11524/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы
бакалавриата СВ.5033* «Реклама и связи
с общественностью» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1, 2 приказа от 23.11.2017 №11524/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.5033* «Реклама и
связи с общественностью» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
бакалавриата СВ.5033* «Реклама и связи с общественностью»:

1.1. Баева Тамара Валентиновна, генеральный директор радиостанции
«Business FM Санкт-Петербург» ООО «Радиоград» (Радио Бизнес ФМ) (по
согласованию);

1.2. Макаров Иван Иванович, пресс-секретарь банка «Открытие» по
Северо-Западному федеральному округу (по согласованию);

1.3. Новиков Александр Михайлович, кандидат политических наук,
директор по развитию ООО «Студия РЭД-Реал Эстейт Дизайн» (по согласованию);

1.4. Орлов Александр Викторович, заместитель директора МУП
«РедакцияГазеты «Вестник Светлогорска» (по согласованию);

1.5. Пилатова Наталья Сергеевна, директор Северо-Западного
представительства Ассоциации Коммуникационных Агентств России (по
согласованию);

1.6. Прокофьев Дмитрий Андреевич, шеф-редактор Информационного
департамента Ленинградской областной торгово-промышленный палаты (по
согласованию);

1.7. Смирнов Максим Юрьевич, заместитель директора ООО
«Колтушский строительный комплекс» (по согласованию);

1.8. Соболева Ксения Валерьевна, пресс-секретарь председателя
Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию);

1.9. Слышова Татьяна Владимировна, начальник Сектора по связям
со средствами массовой информации (пресс-служба) администрации
Василеостровского района (по согласованию).

2.Председателем Совета назначить Прокофьева Д. А.». |

2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует
обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

3. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Гордюковой J1.E. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры.

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора
по учебно-методической работе Соловьевой М. А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института «Высшая школа
журналистики и массовых коммуникаций» Пую А. С. от 09.11.2023 № 43/8-07-223.

И. о. проректора
по учебно-методической работе , ^ М. А. Соловьева

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru